

## POLİSEVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ŞEHİT SEDAT GEZER SOSYAL TESİSMERİ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Konaklama	1-Kamu Personelleri için çalışmış olduğu kurum kimliği veya kurumda çalıştığına dair belge, 2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3-Kamu Personeli olmayan vatandaşlar ile Emniyet Mensubu personelin misafirleri için Emniyet Mensubunun dilekçesi, 4-Mensuplarımız için resmi kimliğinin ibrazı, 5-Mensuplarımızın yakınlarından sosyal tesislere giriş kartı kimliği ibrazı,	10 DAKİKA
2	Salon Tahsisi	1-Salon Tahsisi için Dilekçe 2-Kimlik Fotokopisi 3-Polisevi ile salon tahsisi için yapılan protokol metni	MÜRACAAT 1 SAAT ONAY 1 GÜN
3	EGM. Sosyal Tesislere Giriş Kartı	1-Emniyet Teşkilatında fiilen çalışan, merhum veya emekli olmuş mensup yakınlarına (Mensubun Annesi, Babası, Eşi, Çocukları(12 yaşını bitirenler), Gelini ve Damadı) talep edilen kişiler için başvuru formu (müracaat esnasında doldurulmaktadır), emniyet teşkilatı kimliği, nüfus cüzdanı fotokopisi, nüfus cüzdanındaki fotoğraf dışında diğer başka bir fotoğraf istenmesi durumunda 1 adet vesikalık fotoğraf (Son 6 Ay içerisinde çekilmiş beyaz veya gri zemin üzerine), Kart Bedelinin yatırıldığına dair dekont, 2-Meslekten 10 Yılı doldurduktan sonra ayrılanların (istifa,müstafi veya başka kuruma geçme) kendileri, eşi ve çocuğu için başvuru formu (müracaat esnasında doldurulmaktadır), savcılıktan sabıka kaydı, nüfus cüzdanı fotokopileri, vukuatlı nüfus kayıt örneği, nüfus cüzdanındaki fotoğraf dışında diğer başka bir fotoğraf istenmesi durumunda 1 adet vesikalık fotoğraf (Beyaz veya gri zemin üzerine Son 6 Ay içerisinde çekilmiş), Kart Bedelinin yatırıldığına dair dekont	-MÜRACAAT SÜRESİ 15-20 DAKİKA  -EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞINCA DÜZENLENEN KARTIN BASILARAK GELMESİ VE TESLİM EDİLME SÜRESİ 20-30 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Polisevi Şube Müdürlüğü Şehit Sedat GEZER Sosyal Tesisleri  
İsim : Sercan KOYU  
Unvan : Polisevi Şehit Sedat GEZER Sos.Tes. Şb.Müd.V. - Komiser  
Adres : Deniz Mah. Ziya Gökalp Cad. No: 37 TECE/MEZİTLİ/MERSİN  
Tel. : 0 324 341 18 89-90 0 505 318 33 12  
Faks : 0 324 341 18 91  
e-Posta : mersinpolisevi@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : Mersin İl Emniyet Müdürlüğü  
İsim : Derya ERKAN  
Unvan : İl Emniyet Müdür Yrd.-2.Sınıf Emniyet Müdürü  
Adres : Deniz Mah. Ziya Gökalp Cad. No: 37 TECE/MEZİTLİ/MERSİN  
Tel. : 0 324 341 18 89-90 0 505 318 33 12  
Faks : 0 324 341 18 91  
e-Posta : mersinmuhabere@egm.gov.tr